
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník aplikace Škola OnLine a souvisejících služeb

 
  



2 
 

Obsah 

Mateřské školy ............................................................................................................................. 4 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro mateřské školy ............................................ 5 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro mateřské školy .................................................. 6 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro mateřské školy ........................................ 7 

Základní školy .............................................................................................................................. 8 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro základní školy .............................................. 9 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro základní školy .................................................. 10 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro základní školy ........................................ 11 

Střední školy .............................................................................................................................. 12 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro střední školy .............................................. 13 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro střední školy .................................................... 14 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro střední školy ......................................... 15 

Vyšší odborné školy .................................................................................................................... 16 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro vyšší odborné školy ................................... 17 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro vyšší odborné školy ......................................... 18 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro vyšší odborné školy ............................... 19 

Uživatelská podpora Škola OnLine .............................................................................................. 20 

Ceník uživatelské podpory ...................................................................................................... 21 

Další služby v rámci aplikace Škola OnLine .................................................................................. 22 

Ceník dalších služeb v rámci aplikace Škola OnLine .................................................................. 23 

 

  



3 
 

Obecné informace 

Ceník je rozdělen do pěti barevně odlišených částí, které se věnují vždy jednomu typu školy nebo 

uživatelské podpoře. 

Pro jednotlivé typy škol máte vždy k dispozici: 

 Přehled modulů a balíčků služeb aplikace Škola OnLine 

 Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine 

 Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine 

Aplikace Škola OnLine je prodávána po jednotlivých balíčcích služeb aplikace, ke kterým si škola může 

připojit jakýkoliv jednotlivý modul aplikace. 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine a Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine obsahují 

roční paušální cenu, která zahrnuje licenci pro užívání aplikace, automatické aktualizace, komplexní 

péči o data (pravidelné zálohování a zabezpečené přístupy do aplikace) 

Chcete si aplikaci vyzkoušet ZDARMA, kontaktujte nás na níže uvedeném e-mailu nebo telefonním 

čísle.  

Chcete-li vytvořit cenovou nabídku, nebo máte jakýchkoliv dotaz k cenám, neváhejte nás kontaktovat. 

 

ŠKOLA ONLINE a.s. 

Krátká 3 a 6 

301 00 Plzeň 

Tel:        +420 378 229 460 

E-mail: obchod@skolaonline.cz 

http://www.skolaonline.cz 

  

Platnost ceníku: od 1. 1. 2019 

  

http://www.skolaonline.cz/


4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mateřské školy 
  



5 
 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro mateřské školy  

Moduly Balíčky služeb pro MŠ 

 Základ Standard Premium Komplet 

Školní matrika a evidence osob    

Evidence úrazů    

Tiskové sestavy    

Nastavení    

Komunikace    

Elektronická třídní kniha 
  

Rozvrh, suplování a školní akce 
  

Veřejné stránky školy 
  

Domácí úkoly 
  

Knihovna 
  

Inventář 
  

Výkazy 
  

Zápisy na školní akce 





GDPR 





Platby    

 

  



6 
 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro mateřské školy 

Počet dětí Základ Standard Premium Komplet 

do 50 1584 1954 2792 3630 

do 100 1584 2570 3672 4774 

do 200 2378 3858 5512 7166 

do 300 3148 5108 7297 9486 

do 400 3894 6320 9028 11737 

do 500 4618 7495 10707 13919 

do 600 5293 8588 12269 15950 

do 700 5919 9605 13722 17838 

do 800 6502 10550 15072 19594 

do 900 6998 11354 16221 21087 

do 1000 7418 12038 17197 22356 

do 1100 7776 12618 18026 23434 

do 1200 8080 13112 18731 24350 

do 1300 8338 13531 19330 25130 

do 1400 8558 13888 19840 25792 

nad 1401 8745 14191 20273 26354 

 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 



7 
 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro mateřské školy 

Moduly Počet dětí školy  

 do 50 do 100 do 200 do 300 do 400 do 500 do 600 do 700 do 800 do 900 do 1000 do 1100 do 1200 do 1300 do 1400 nad 1401 

Elektronická třídní kniha 547 720 1081 1430 1770 2099 2406 2690 2955 3181 3372 3534 3673 3790 3890 3975 

Rozvrh, suplování a školní akce 730 960 1441 1908 2360 2799 3207 3587 3940 4241 4496 4713 4897 5054 5187 5300 

Veřejné stránky školy 243 320 480 636 786 933 1069 1196 1314 1414 1498 1571 1632 1685 1729 1766 

Domácí úkoly 365 480 721 954 1180 1400 1604 1794 1970 2120 2248 2356 2449 2527 2594 2650 

Knihovna 486 640 961 1272 1574 1866 2138 2391 2627 2827 2998 3142 3265 3369 3458 3534 

Inventář 304 400 601 795 983 1166 1337 1494 1642 1767 1874 1963 2041 2106 2162 2208 

Výkazy 304 400 601 795 983 1166 1337 1494 1642 1767 1874 1963 2041 2106 2162 2208 

Zápisy na školní akce 547 720 1081 1430 1770 2099 2406 2690 2955 3181 3372 3534 3673 3790 3890 3975 

GDPR 669 880 1321 1749 2163 2566 2940 3289 3612 3887 4122 4320 4489 4633 4754 4858 

Propojení s externím systémem 547 720 1081 1430 1770 2099 2406 2690 2955 3181 3372 3534 3673 3790 3890 3975 

 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 



 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní školy 



 

9 
 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro základní školy  

Moduly Balíčky služeb pro ZŠ 

 Základ Standard Premium Komplet 

Školní matrika a evidence osob    

Evidence úrazů    

Tiskové sestavy    

Nastavení    

Komunikace    

Tisk vysvědčení 
1) 

  

Elektronická třídní kniha 
  

Elektronická žákovská knížka 
  

Rozvrh, suplování a školní akce 
  

Veřejné stránky školy 
  

Výukové zdroje a testy 
  

Domácí úkoly 
  

Školní družina a klub 
  

Knihovna 
  

Inventář 
  

Zápisy do 1. ročníku ZŠ 
  

Výkazy 
  

Učební a tematické plány 
  

Sebehodnocení pro žáky 





Zápisy na školní akce 





GDPR 





Propojení s externím systémem    

 

1) Zjednodušená evidence závěrečných hodnocení umožňující tisk vysvědčení 

  



 

10 
 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro základní školy 

Počet žáků Základ Standard Premium Komplet 

do 50 1980 2443 3490 4537 

do 100 1980 3213 4105 5967 

do 200 2972 4823 6485 8957 

do 300 3935 6385 10468 11857 

do 400 4868 7900 11569 14671 

do 500 5773 9369 15959 17399 

do 600 6616 10735 16989 19937 

do 700 7399 12006 17496 22298 

do 800 8127 13188 18623 24492 

do 900 8747 14193 18987 26359 

do 1000 9273 15047 19479 27945 

do 1100 9720 15773 22495 29292 

do 1200 10100 16390 22957 30438 

do 1300 10423 16914 24489 31412 

do 1400 10698 17360 24984 32240 

nad 1401 10931 17739 25496 32943 

 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 

 



 

11 
 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro základní školy 

Moduly Počet žáků školy 

 do 50 do 100 do 200 do 300 do 400 do 500 do 600 do 700 do 800 do 900 do 1000 do 1100 do 1200 do 1300 do 1400 nad 1401 

Elektronická třídní kniha 684 900 1351 1788 2213 2624 3007 3363 3694 3976 4215 4418 4591 4738 4863 4969 

Elektronická žákovská knížka 684 900 1351 1788 2213 2624 3007 3363 3694 3976 4215 4418 4591 4738 4863 4969 

Rozvrh, suplování a školní akce 912 1200 1801 2385 2950 3499 4009 4484 4925 5301 5620 5891 6121 6317 6484 6625 

Veřejné stránky školy 304 400 600 795 983 1166 1336 1495 1642 1767 1873 1964 2040 2106 2161 2208 

Výukové zdroje a testy 684 900 1351 1788 2213 2624 3007 3363 3694 3976 4215 4418 4591 4738 4863 4969 

Domácí úkoly 456 600 901 1192 1475 1750 2005 2242 2463 2650 2810 2945 3061 3159 3242 3313 

Školní družina a klub 456 600 901 1192 1475 1750 2005 2242 2463 2650 2810 2945 3061 3159 3242 3313 

Knihovna 608 800 1201 1590 1967 2333 2673 2989 3284 3534 3747 3927 4081 4211 4322 4417 

Inventář 380 500 751 994 1229 1458 1671 1868 2052 2209 2342 2454 2551 2632 2702 2760 

Zápisy do 1. ročníku ZŠ 684 900 1351 1788 2213 2624 3007 3363 3694 3976 4215 4418 4591 4738 4863 4969 

Výkazy 380 500 751 994 1229 1458 1671 1868 2052 2209 2342 2454 2551 2632 2702 2760 

Učební a tematické plány 228 300 450 596 738 875 1002 1121 1231 1325 1405 1473 1530 1579 1621 1656 

Sebehodnocení pro žáky 684 900 1351 1788 2213 2624 3007 3363 3694 3976 4215 4418 4591 4738 4863 4969 

Zápisy na školní akce 684 900 1351 1788 2213 2624 3007 3363 3694 3976 4215 4418 4591 4738 4863 4969 

GDPR 836 1100 1651 2186 2704 3207 3675 4111 4515 4859 5152 5400 5611 5791 5943 6073 

Propojení s externím systémem 684 900 1351 1788 2213 2624 3007 3363 3694 3976 4215 4418 4591 4738 4863 4969 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 



 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Střední školy 



 

13 
 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro střední školy  

Moduly Balíčky služeb pro SŠ 
 

Základ Standard Premium Komplet 

Školní matrika a evidence osob    

Evidence úrazů    

Tiskové sestavy    

Nastavení    

Komunikace    

Tisk vysvědčení 
1) 

  

Elektronická třídní kniha 
  

Elektronická žákovská knížka 
  

Rozvrh, suplování a školní akce 
  

Veřejné stránky školy 
  

Výukové zdroje a testy    

Domácí úkoly    

Školní družina a klub    

Knihovna    

Inventář    

Přijímací řízení    

Maturitní a závěrečné zkoušky    

Výkazy    

Učební a tematické plány    

Sebehodnocení pro žáky   


Zápisy na školní akce   


GDPR    

Propojení s externím systémem    

 

1) Zjednodušená evidence závěrečných hodnocení umožňující tisk vysvědčení 

 

  



 

14 
 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro střední školy 

Počet studentů Základ Standard Premium Komplet 

do 50 2475 3855 5235 5671 

do 100 2475 4316 6158 7459 

do 200 3715 5835 7955 11196 

do 300 4919 8657 12394 14821 

do 400 6085 9891 13698 18339 

do 500 7216 12621 18026 21749 

do 600 8270 13730 19190 24921 

do 700 9249 14506 19762 27873 

do 800 10159 15638 21117 30615 

do 900 10934 16232 21530 32949 

do 1000 11591 16839 22088 34931 

do 1100 12150 19120 26091 36615 

do 1200 12625 19626 26627 38048 

do 1300 13029 20716 28404 39265 

do 1400 13373 21175 28978 40300 

nad 1401 13664 22767 31870 41179 

 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 

 



 

15 
 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro střední školy 

Moduly Počet studentů školy 

 do 50 do 100 do 200 do 300 do 400 do 500 do 600 do 700 do 800 do 900 do 1000 do 1100 do 1200 do 1300 do 1400 nad 1401 

Elektronická třídní kniha 855 1125 1689 2235 2766 3280 3759 4204 4618 4970 5269 5523 5739 5923 6079 6211 

Elektronická žákovská knížka 855 1125 1689 2235 2766 3280 3759 4204 4618 4970 5269 5523 5739 5923 6079 6211 

Rozvrh, suplování a školní akce 1140 1500 2251 2981 3688 4374 5011 5605 6156 6626 7025 7364 7651 7896 8105 8281 

Veřejné stránky školy 380 500 750 994 1229 1458 1670 1869 2053 2209 2341 2455 2550 2633 2701 2760 

Výukové zdroje a testy 855 1125 1689 2235 2766 3280 3759 4204 4618 4970 5269 5523 5739 5923 6079 6211 

Domácí úkoly 570 750 1126 1490 1844 2188 2506 2803 3079 3313 3513 3681 3826 3949 4053 4141 

Školní družina a klub 570 750 1126 1490 1844 2188 2506 2803 3079 3313 3513 3681 3826 3949 4053 4141 

Knihovna 760 1000 1501 1988 2459 2916 3341 3736 4105 4418 4684 4909 5101 5264 5403 5521 

Inventář 475 625 939 1243 1536 1823 2089 2335 2565 2761 2928 3068 3189 3290 3378 3450 

Přijímací řízení 380 500 750 994 1229 1458 1670 1869 2053 2209 2341 2455 2550 2633 2701 2760 

Maturitní a závěrečné zkoušky 380 500 750 994 1229 1458 1670 1869 2053 2209 2341 2455 2550 2633 2701 2760 

Výkazy 475 625 939 1243 1536 1823 2089 2335 2565 2761 2928 3068 3189 3290 3378 3450 

Učební a tematické plány 285 375 563 745 923 1094 1253 1401 1539 1656 1756 1841 1913 1974 2026 2070 

Sebehodnocení pro žáky 855 1125 1689 2235 2766 3280 3759 4204 4618 4970 5269 5523 5739 5923 6079 6211 

Zápisy na školní akce 855 1125 1689 2235 2766 3280 3759 4204 4618 4970 5269 5523 5739 5923 6079 6211 

GDPR 1045 1375 2064 2733 3380 4009 4594 5139 5644 6074 6440 6750 7014 7239 7429 7591 

Propojení s externím systémem 855 1125 1689 2235 2766 3280 3759 4204 4618 4970 5269 5523 5739 5923 6079 6211 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 



 

16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyšší odborné školy 



 

17 
 

Moduly a balíčky služeb aplikace Škola OnLine pro vyšší odborné školy  

Moduly Balíčky služeb pro VOŠ 

 Základ Standard Premium Komplet 

Školní matrika a evidence osob    

Evidence úrazů    

Tiskové sestavy    

Nastavení    

Komunikace    

Tisk vysvědčení 
1)   

Elektronická třídní kniha 
  

Index 
  

Rozvrh, suplování a školní akce 
  

Veřejné stránky školy 
  

Výukové zdroje a testy    

Domácí úkoly    

Knihovna    

Inventář    

Přijímací řízení    

Absolutorium    

Výkazy    

Učební a tematické plány    

Sebehodnocení pro žáky   


Zápisy na školní akce   


GDPR   


Propojení s externím systémem    

 

1) Zjednodušená evidence závěrečných hodnocení umožňující tisk vysvědčení 

 

  



 

18 
 

Ceník balíčků služeb aplikace Škola OnLine pro vyšší odborné školy 

Počet studentů Základ Standard Premium Komplet 

do 50 4950 6762 8573 11343 

do 100 4950 7517 10084 14918 

do 200 7430 12880 18331 22393 

do 300 9838 18527 27217 29643 

do 400 12170 21125 30079 36678 

do 500 14433 27434 40435 43498 

do 600 16540 29792 43044 49843 

do 700 18498 31414 44329 55745 

do 800 20318 36514 52710 61230 

do 900 21868 37804 53740 65898 

do 1000 23183 39158 55133 69863 

do 1100 24300 46770 69240 73230 

do 1200 25250 47956 70662 76095 

do 1300 26058 50718 75378 78530 

do 1400 26745 51823 76902 80600 

nad 1401 27328 53124 78920 82358 

 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 



 

19 
 

Ceník jednotlivých modulů aplikace Škola OnLine pro vyšší odborné školy 

Moduly Počet studentů školy 
 

do 50 do 100 do 200 do 300 do 400 do 500 do 600 do 700 do 800 do 900 do 1000 do 1100 do 1200 do 1300 do 1400 nad 1401 

Elektronická třídní kniha 1710 2250 3378 4470 5533 6560 7518 8408 9235 9940 10538 11045 11478 11845 12158 12423 

Index 950 1250 1878 2485 3073 3645 4178 4670 5130 5523 5855 6135 6378 6580 6755 6900 

Rozvrh, suplování a školní akce 2280 3000 4503 5963 7375 8748 10023 11210 12313 13253 14050 14728 15303 15793 16210 16563 

Veřejné stránky školy 760 1000 1500 1988 2458 2915 3340 3738 4105 4418 4683 4910 5100 5265 5403 5520 

Výukové zdroje a testy 1710 2250 3378 4470 5533 6560 7518 8408 9235 9940 10538 11045 11478 11845 12158 12423 

Domácí úkoly 1140 1500 2253 2980 3688 4375 5013 5605 6158 6625 7025 7363 7653 7898 8105 8283 

Knihovna 1520 2000 3003 3975 4918 5833 6683 7473 8210 8835 9368 9818 10203 10528 10805 11043 

Inventář 950 1250 1878 2485 3073 3645 4178 4670 5130 5523 5855 6135 6378 6580 6755 6900 

Přijímací řízení 760 1000 1500 1988 2458 2915 3340 3738 4105 4418 4683 4910 5100 5265 5403 5520 

Absolutorium 760 1000 1500 1988 2458 2915 3340 3738 4105 4418 4683 4910 5100 5265 5403 5520 

Výkazy 950 1250 1878 2485 3073 3645 4178 4670 5130 5523 5855 6135 6378 6580 6755 6900 

Učební a tematické plány 570 750 1125 1490 1845 2188 2505 2803 3078 3313 3513 3683 3825 3948 4053 4140 

Sebehodnocení pro žáky 1710 2250 3378 4470 5533 6560 7518 8408 9235 9940 10538 11045 11478 11845 12158 12423 

Zápisy na školní akce 1710 2250 3378 4470 5533 6560 7518 8408 9235 9940 10538 11045 11478 11845 12158 12423 

GDPR 2090 2750 4128 5465 6760 8018 9188 10278 11288 12148 12880 13500 14028 14478 14858 15183 

Propojení s externím systémem 1710 2250 3378 4470 5533 6560 7518 8408 9235 9940 10538 11045 11478 11845 12158 12423 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání. 



 

20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uživatelská podpora Škola OnLine 



 

21 
 

Ceník uživatelské podpory 
 

Základ Standard Premium Komplet 

Podpora 
STANDARD 

v ceně balíčku v ceně balíčku v ceně balíčku v ceně balíčku 

Podpora 
KOMFORT 

1980 2400 3600 4080 

 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH za jeden rok užívání.  

Cena uživatelské podpory KOMFORT bude škole účtována na základě vybraného balíčku služeb 

aplikace Škola OnLine. 

  



 

22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další služby v rámci aplikace Škola OnLine 



 

23 
 

Ceník dalších služeb v rámci aplikace Škola OnLine 

Služba Cena 

Rozšíření kapacity pro ukládání dat 85/100 MB 

Zasílání SMS rodičům 1,50/ks  

 

Všechny ceny jsou v Kč bez DPH.  


